Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 594/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de varrição de ruas no Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de varrição de ruas no Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

                     Moradores do bairro, em especial a Sra. Marileide Lugarezi Branco, solicitam serviços de varrição de ruas no Jardim Vista Alegre, uma vez que as ruas dom bairro estão sujas e há muito tempo não se realiza o serviço no local.

[bookmark: _GoBack]                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de fevereiro de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

d141a5ae-81c3-4f57-ab34-5443548da51e.png
PROTOCOLO 1012/2014 - 07/02/2014 15:51

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.jpeg

image40.jpeg